

13.1.2020

B9-0036/28

**Pakeitimas 28**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**RENEW, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**1 nurodomoji dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

– *atsižvelgdamas į savo 2017 m. vasario 16 d. rezoliuciją dėl Europos Sąjungos veikimo gerinimo remiantis Lisabonos sutarties teikiamomis galimybėmis, 2017 m. vasario 16 d. rezoliuciją dėl galimų dabartinės Europos Sąjungos institucinės sąrangos pakeitimų ir korekcijų, 2017 m. vasario 16 d. rezoliuciją dėl euro zonos biudžeto pajėgumų ir į 2019 m. vasario 13 d. rezoliuciją dėl diskusijų dėl Europos ateities padėties,*

*Išbraukta.*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/29

**Pakeitimas 29**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**RENEW, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**3 a nurodomoji dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

**3a.     atsižvelgdamas į Europos  
Sąjungos sutarties (ES sutarties) 48  
straipsnio 4 dalį,**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/30

**Pakeitimas 30**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**RENEW, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**4 nurodomoji dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

– *atsižvelgdamas į Konstitucinių reikalų komiteto 2019 m. gruodžio 9 d. nuomonę laiško forma dėl konferencijos dėl Europos ateities organizavimo,*

*Išbraukta.*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/31

**Pakeitimas 31**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**RENEW, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**5 nurodomoji dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

– *atsižvelgdamas į Pirmininkų  
sueigos darbo grupės konferencijos dėl  
Europos ateities organizavimo klausimu  
2019 m. gruodžio 19 d. posėdžio išvadas,*

*Išbraukta.*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/32

**Pakeitimas 32**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**RENEW, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**A konstatuojamoji dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

A. kadangi per 2019 m. Europos Parlamento rinkimus rinkėjų aktyvumas padidėjo *ir tai rodo, kad piliečiai vis aktyviau dalyvauja Europos integracijos procese ir juo domisi, be to, tikisi, kad Europa spręs savo dabartinius ir būsimus uždavinius;*

A. kadangi per 2019 m. Europos Parlamento rinkimus rinkėjų aktyvumas padidėjo, *o tai galėjo atsitikti dėl įvairių tiek teigiamų, tiek neigiamų priežasčių, pavyzdžiui, dėl didėjančio visuomenės susirūpinimo dėl Europos Sąjungos galių ir užmojų;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/33

**Pakeitimas 33**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**RENEW, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**C konstatuojamoji dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

C. kadangi *nuo 1957 m., kai buvo sukurta Europos ekonominė bendrija, Europos integracijos principas, kurį vėliau patvirtino visi valstybių ir vyriausybių vadovai, taip pat visi valstybių narių nacionaliniai parlamentai per kiekvieną vienas po kito einantį integracijos ir Sutarčių keitimų etapą, visada buvo „vis glaudesnės Europos tautų sąjungos“ sukūrimas;*

C. kadangi *„vis glaudesnės Europos tautų sąjungos“ principas, kuris iš pradžių buvo tik būdas išreikšti viltį, kad Europos tautos įgis stiprėjantį visiems bendros bendruomenės jausmą, deja, tapo „vis didesnės centralizacijos“ pateisinimu;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/34

**Pakeitimas 34**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**RENEW, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**E konstatuojamoji dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

E. kadangi **Konferencijos procesas** turėtų būti gera proga glaudžiai įtraukti ES piliečius **taikant principą** „iš apačios į viršų“, **pagal kurį** diskusijose dėl Europos ateities **turėtų būti išklausomas piliečių balsas ir į jų nuomonę turėtų būti atsižvelgiama;**

E. kadangi **Konferencija galėtų ir** turėtų būti gera proga glaudžiai įtraukti ES piliečius **į principu** „iš apačios į viršų“ **pagrįstą procesą, kurio metu klausomasi piliečių nuomonių ir į jas atsižvelgiama** diskusijose dėl Europos ateities; **vis dėlto pažymi, kad tai įvyks tik tuo atveju, jei procesas bus tinkamai organizuotas tokiu būdu, kad būtų išvengta išankstinio poveikio diskusijų rezultatams arba dalyvių orientavimo į konkrečius iš anksto nustatytus tikslus;**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/35

**Pakeitimas 35**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**RENEW, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**F konstatuojamoji dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

F. kadangi *Europos Parlamentas yra vienintelė ES piliečių tiesiogiai renkama institucija, todėl jam* turėtų tekti pagrindinis vaidmuo *šioje Konferencijoje*;

F. kadangi *valstybių narių parlamentams, kaip demokratiniu atžvilgiu reprezentatyviausioms ir teisėčiausioms institucijoms Europos Sąjungoje, šiame Konferencijos procese* turėtų tekti pagrindinis vaidmuo;

Or. en



13.1.2020

B9-0036/36

**Pakeitimas 36**

**Zdzisław Krasnodębski**

ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**RENEW, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**

Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**1 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

1. *palankiai vertina pasiūlymą surengti konferenciją dėl Europos ateities ir mano, kad praėjus 10 metų nuo Lisabonos sutarties įsigaliojimo dabar yra tinkamas laikas suteikti ES piliečiams naują galimybę surengti rimtas diskusijas dėl Europos ateities, kad būtų suformuota Sąjunga, kurioje visi norėtume gyventi;*

*Pakeitimas*

1. *mano, kad pasiūlymas dėl Konferencijos galėtų suteikti naują galimybę surengti rimtas diskusijas dėl Europos ateities, kad būtų kuriama Sąjunga, kurioje norėtume kartu gyventi, tačiau tik tuo atveju, jei Konferencijos procese bus griežtai laikomasi svarbių pliuralizmo ir įvairovės, pagarbos valstybių narių nacionalinėms demokratinėms institucijoms ir pagarbos konstitucinei demokratijai principų ;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/37

**Pakeitimas 37**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**RENEW, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**1 a dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

***1a. reiškia susirūpinimą dėl to, kad kai kurie asmenys regis laiko šį Konferencijos procesą vien priemone, padedančia įgyvendinti jų tikslą sukurti centralizuotą federacinę Europos valstybę;***

Or. en